
)!;:::::°°'"""

SMLOUVA O REKLAMĚ

uzavřená podle ustanovení §1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,smlouva")

mezi:

1. Cd Cargo, a.s.
se sídlem: jankovcova 1569/2C, 170 00 Praha 7
zastoupená:
lČ: 28196678
DIČ: CZ28196678
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddilu B, vložce číslo 12844
(dále jen Zadavatel )

a

2. Česká atletika, s.r.o.
se sídlem : 5.května 9, 140 00 Praha 4
zastoupená :
lČ: 63668157
DIČ: CZ699005461
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 37564

(dále jen Obstaravatel )
(společně dále jen ,,smluvní strany")



0

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Touto smlouvou se Obstaravatel zavazuje osobně pro Zadavatele obstarávat, po celou dobu trvání smlouvy, reklamu
Zadavatele a to způsobem a formou v rozsahu sjednaném v této smlouvě a v souladu s příslušnými právními předpisy.

2, Obstaravatel se zavazuje propagovat obchodní jméno a logo zadavatele na akcích způsobem, který je podrobně
vymezen podle dohody smluvních stran v ČI. l, odst. 3. a) - C) této smlouvy.

3. Obstaravatel se zavazuje prezentovat Zadavatele v rámci reklamní spolupráce následujicim způsobem:

a etik dět

j

ČESKÁ AňETjKA 2



4. Obstaravatel užije logo Zadavatele výhradně za účelem sjednaným v této smlouvě. Zadavatel uděluje Obstaravateli právo
užívat pro své vlastní reklamní a marketingové účely logo Klienta, a to jak v textovém, obrazovém, tak slovním vyjádřeni
ve všech médiích. Obstaravatel se přitom zavazuje používat ho výlučně způsobem stanoveným v logo manuálech, se
kterým se výslovně Obstaravatel seznámil, a který nepoškodí dobré jméno Zadavatele, a to po dobu platnosti této smlouvy
v rámci České republiky.

ODMĚNA ZA REKLAMU

1. Odměna za reklamu Zadavatele tak jak je vymezena výše je stanovena dohodou smluvních stran a činí částku
za kalendářní rok trvání smlouvy.

Odměnu za reklamu Zadavatele je splatná v těchto termínech:

Tyto částky budou zaplaceny na základě řádných daňových dokladů doručených na adresu Zadavatele. Daňový doklad
musí obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy pro daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. (dále jen ,,Zákon o DPH")
Splatnost faktur (daňových dokladů) činí .

2. V případě prodlení Zadavatele se zaplacením faktury je Obstaravatel oprávněn požadovat po Zadavateli vzájemně
dohodnutý úrok z prodleni ve výši stanovené vládním nařizerňm č. 351/2013 Sb., v platném znění z dlužné částky.
V případě prodlení s placením nebude za dobu minimálně 14 kalendářních dnů po splatnosti faktury uplatňován vůči
Zadavateli tento úrok z prodlenL

3,Faktura bude doručena Zadavateli na adresu:

Cd Cargo, as.
Odbor účetnictví
Jankovcova 1566/2b
170 00 Praha 7 - Holešovice

4,Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle Zákona o DPH a další náležitosti:
· číslo smlouvy, ČÍS|O objednávky, předmět plněni,
· příjemce Zadavatele,
· den splatnosti faktury
· označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit

Nebude-li faktura Obstaravatele mít všechny stanovené náležitosti nebo bude-li obsahovat nesprávné údaje nebo bude-li
vystavena neoprávněně, není Zadavatel povinen ji platit s tím, že v takovém případě se nedostává do prodlení s placením.

ČESKÁ X ATIET1U 3

G



Zadavatel je v takovémto případě povinen daňový doklad Obstaravatele bezodkladně ve lhůtě splatnosti vrátit spolu
s písemným odůvodněním, proč je daňový doklad nesprávně či neoprávněně vystaven. Obstaravatel může po odstraněni
vad daňového dokladu, či po vzniku svého oprávněni zaslat Zadavateli daňový doklad nový či opravený, vždy však
s novou lhůtou splatnosti fakturované částky odpovidajici ustanoveni bodu 2. tohoto článku.

5. Smluvní strany v souladu se Zákonem o DPH dohodly, že faktura může být taktéž Zadavateli zaslána elektronicky (dále
jen ,,Elektronická faktura'), a to výlučně na e-mailovou adresu: 002fšp@cdcarqo.cz, pro dodavatelské faktury určené na
zasílací adresu Cd Cargo, a,s,, Jankovcova 169/2c, 170 00 Praha 7, Holešovice, Obstaravatel se zavazuje, že
Elektronická faktura bude Zadavateli vždy zaslána z e-mailové adresy: . Elektronická faktura
bude obsahovat náležitosti stanovené Zákonem o DPH a §435 odst, 1. občanského zákoníku. Obstaravatel se zavazuje,
že Elektronická faktura bude generována přímo z účetního systému Obstaravatele v elektronické podobně a tato
elektronická podoba bude představovat originální verzi těchto dokladů evidovanou v účetnictví Zadavatele. V případě, že
není možné generovat Elektronickou fakturu přímo z účetního systému Obstaravatele, musí být opatřena zaručeným
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu v souladu s aktuálně platnými právními předpisy.
Elektronická faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v četnosti 1 faktura = 1 PDF soubor. Přílohy elektronické faktury,
které nejsou součásti daňového dokladu, budou zasílány Zadavateli pouze ve formách RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx,
XLS, XLSX, V případě, kdy bude zaslána Zadavateli Elektronická faktura, zavazuje se Obstaravateli nezasílat stejnou
fakturu duplicitně v papírové podobě, přijeti Elektronické faktury Zadavatelem bude potvrzeno zpětným odesláním zprávy
o doručeni na e-mailovou adresu, z níž byla faktura odeslána,

6, Lhůta splatnosti faktury běží vždy od data doručeni faktuŕy na jednu z výše uvedených adres.

7. Obstaravatel se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplaceni jakéhokoliv závazku Zadavatele na základě této
smlouvy (nebo jeho části) bude k datu splatnosti přislušného závazku zveřejněn způsobem umožňujici dálkový přistup ve
smyslu § 96 odst. 2. Zákona o DPH,

8. Pokud bude Obstaravatel označen správcem daně za nespdehlivého plátce ve smyslu § 106a Zákona o DPH, zavazuje
se zároveň o této skutečnosti neprodleně písmeně informovat Zadavatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost
nastala, Pokud zadavateli vznikne podle § 109 Zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného
plnění od Obstaravatele má Zadavatel právo bez souhlasu Obstaravatele uplatnit postup zajištěni daně uhradí Zadavatel
částku DPH podle daňového dokladu vystaveného Obstaravatelem na účet správce daně Obstaravatele a Obstaravatele o
tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce daně Obstaravatele a jeho
vyrozuměním o tomto kroku se závazek zadavatele uhradit částku odpovÍdajici výši takto zaplacené DPH z této smlouvy
považuje za splněný.

9. Obstaravatel se zavazuje nedat do zástavy, nepostoupit pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím stranám
bez předchozího písemného souhlasu Zadavatele. V případě, že Obstaravatel poruší toto smluvní ujednáni, je Zadavatel
oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši

ČESKÁ ATLETM 4



III.
PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od
2. Smluvní strany souh|asi s tím, že se sejdou nejpozději 30. záři 2023 za účelem diskuse o podmínkách uzavřeni nové

následné Smlouvy o reklamě.

lV.
ODSTOUPENĹOD SMLOUVY

1. Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od smlouvy, pokud druhá strana poruší ustanoveni této smlouvy nebo
jedná v rozporu s dobrými mravy a navzdory písemnému UpozorněnÍ tohoto jednání nezanechá. Právo na náhradu škody
odstupujÍcÍ strany tímto není dotčeno.
2. V případě, že dojde k dohodě o odstoupeni od smlouvy, vyrovnají si smMvni strany vzájemné veškeré své závazky.

V.
POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1, Obstaravatel je povinen při obstarávání a zajištěni reklamy jednat s náležitou odbornou péči a podle pokynů
Zadavatele.
2. Obstaravatel je povinen chránit dobré jméno Zadavatele,
3. Zadavatel se zavazuje spolupůsobit dohodnutým způsobem, poskytnout podklady reklamniho označeni, včetně
barevných separací a zaplatit odměnu podle podmínek této smlouvy.
4. Obstaravatel se zavazuje, že reklamu a označeni Zadavatele použije pro účely reklamy sjednané touto smlouvou,
neposkytne třetím osobám a bez souhlasu Zadavatele je nebude šířit jiným způsobem, než je uveden v této smlouvě.
5, Loga použitá pro reklamu Zadavatele musí být provedena dle manuálu, který Zadavatel poskytne Obstaravateli,
Obstaravatel odpovídá za bezvadné provedeni reklamy. Zadavatel má právo kontroly reklamy na jednotlivých akcích
uvedených v této smlouvě.
6. Obstaravatel se zavazuje předložit vyhodnoceni řádného plnění závazků dle této smlouvy nejpozději do 15. 12. daného
kalendářniho roku.
7. Tato smlouva a veškeré informace a dokumenty s ni souvisejicí mají důvěrný charakter, a žádná smluvní strana nebude

oprávněna bez souhlasu druhé smluvní strany tyto informace a/nebo jakékoliv informace, které jsou obchodním
tajemstvím druhé smluvní strany, zveřejnit nebo jinak zpřístupnit jakékoliv třetí osobě nebo tyto informace využít ve svůj
prospěch nebo ve prospěch třetí osoby, a to po dobu trvání této smlouvy a po jejím ukončeni bez časového omezení,
s výjimkou případů, kdy je zpřístupnění těchto informaci vyžadováno právními předpisy nebo přklušnými orgány na
základě právních předpisů nebo jedná-li se o informace již veřejně přístupné. Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na
sdělení obou smluvních stran činěná v souladu s plněním této smlouvy vůči odborným poradcům {zejména právním).
Pokud závazek mlčenlivosti těchto třetích osob nebude vyplývat z právních předpisů, příslušná smluvní strana uzavře
s takovými osobami dohodu o utajeni poskytovaných informaci. Platí dále, že závazek mlčerdivosti je možné v každém

ČESKÁ Y" ATLEňKA 5



:' ,

jednotlivém případě vyloučit nebo omezit dohodou smluvních stran.

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškerá práva a povinnosti vyplývajici z této smlouvy nejsou bez písemného souhlasu druhé smluvní strany přenosná
na třetí osoby.
2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, které musí být číslovány vzestupným pořadím. K přijeti
dodatku je třeba souhlasu obou smluvních stran. Dohody jiného druhu jsou neplatné,
3. Právni vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obecně platných právních předpisů České
republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že případné spory
vzniklé z právních vztahů založených touto smlouvou nebo v souvislosti s ni budou řešeny v soudním řizeni u soudu České
republiky místně přislušného dle šidla Zadavatele a dle právního řádu České republiky.
4. Smluvní strany se zavazuji zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na základě této smlouvy
a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracování osobních údajů jsou smluvní strany povinny zejména zajistit, aby osobní údaje byly
technicky organizačně zabezpečeny tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům,
k jejich změně. Smluvní strany jsou dále povinny zajistit, aby byly personálně a organizačně nepřetržitě po dobu
zpracováváni osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů, zejména z obecného
nařízeni o ochraně osobních údajů (gdpr).
5. Pokud jakékoli ustanovení této smlouvy bude nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným, tato skutečnost
nebude mít vliv na ostatní ustanoveni této smlouvy a tato smlouva bude vykládána, jako by byla uzavřena bez takového
neplatného nebo nevymahatelného ustanovení.
6. Tato smlouva je vypracována ve dvou (2) výtiscích, z nich každý má platnost originálu a Zadavatel i Obstaravatel
obdrží po jednom (l) vyhotoveni.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslednl ze smluvních stran.
8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, zajistí Cd Cargo, a.s.
9. Strany jsou si vědomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s. je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o

registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečnosti spojeny. Strany proh|ašují, že dospěly ke společnému závěru,
že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv. Strany potvrzuji, že si za tímto účelem navzájem
poskytly informace, které považuji za dostatečné. Obě strany souhlasI s takovým zveřejněním smlouvy s případnými
výjimkami, na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah,

10. Strany se shodly na tom, že některá ustanovení této smlouvy obsahuji informace, jež nelze poskytnout při postupu
podle předpisů upravujicich svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se
vztahuje oprávněni znečitelnit jejich obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv. Strany se shodly na tom, že ustanoveni této smlouvy, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujicích svobodný přístup k informacím, nebo které
jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude smlouva uveřejněna ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné
informace znečitelněny.

ČESKÁ AnETIKA 6



, -, ,,.,

V Praze dne

za Cd Cargo, a.s..:

l

v p,,,, d,,

za Českou atletiku, s.r.o.:

ČEŠÚ AnET1KA


